UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

                      SỞ Y TẾ

          Số: 3159 /SYT-NVD

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 10 năm 2020

  V/v làm rõ hồ sơ mời thầu

                               Kính gửi: Các nhà thầu.

Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế đã phát hành Hồ sơ mời thầu, thuộc dự án

cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế công lập năm 2020. Trong hồ sơ có nội dung

cần làm rõ, cụ thể như sau:

 Tại Chương II Bảng dữ liệu đấu thầu, Mục CDNT 1.1 Tên Bên mời thầu.

Hồ sơ mời thầu các gói thầu số 1, 2, 3, 4 và 5 (trang 33) và Hồ sơ mời thầu gói

thầu số 6 (trang 32):

“Tên Bên mời thầu: Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế (Sở Y tế)”.

 Tại Chương II Bảng dữ liệu đấu thầu, Mục CDNT 1.1 Bên mời thầu. Hồ

sơ mời thầu gói thầu số 7 (trang 27):

“Bên mời thầu: Sở Y tế Thừa Thiên Huế”.

Sở Y tế xin đính chính lại Tên bên mời thầu là: “Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên

Huế”.

Trong Hồ sơ dự thầu, nhà thầu phải ghi đầy đủ tên bên mời thầu là “Sở Y tế

tỉnh Thừa Thiên Huế”, không được ghi tắt là “Sở Y tế”.

Vậy, Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo cho các nhà thầu được biết để

kịp thời điều chỉnh trong quá trình làm hồ sơ dự thầu.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (báo cáo);

- Lưu: VT, NVD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Viết Bắc

		2020-10-22T16:24:14+0700